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Yönetimden • Institue’s Notes

Dergimizin kıymetli okuyucuları,

Enstitümüzün önemli bir parçası olan Öneri Dergimizin üniversitemize ve okuyucularımıza layık 
olacak şekilde kaliteli bir muhteva ile sunulabilmesi çalışmalarının her geçen gün artarak devam 
etmekte olduğunu buradan sizinle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum.

Dergimizin, daha önceki sayılarımızda da belirttiğimiz üzere, akademik yayın çeşitliliğine özen 
göstererek Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün paydaşları olan Anabilim Dalı’nda üretilen kıymetli 
çalışmalara yer verme politikasının meyvelerini vermekte olduğunu belirtmemiz gerekiyor. Enstitü 
yönetimi olarak bu konuya önem vermemizin ne kadar isabetli olduğunu aldığımız geri dönüşlerden 
anlamaktayız. Dergimizin sosyal bilimler alanında tanınan ve uluslararası indekslerde taranan bir 
dergi olması için Editörümüzün yaptığı çalışmaları burada takdir ettiğimi belirtmeliyim.

Dergimizin bu sayısının da akademi camiasına hayırlı olması dileğiyle,

Prof.Dr. İsmail TAŞPINAR 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Öneri Dergisi'nin değerli okuyucuları,

1994’ten beri yayınlanan uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin 55. sayısını sizlerle buluşturmanın 
mutluluğu içindeyiz. Dergimizin bu sayısında sosyal bilimlerin farklı alanlarından 14 farklı çalışma 
yer almaktadır. Her bir çalışmanın ilgili alana yaptığı özgün katkılarını göreceğiniz bu sayımızı ilgiyle 
okuyacağınızı düşünüyoruz.

B. Mısırlı ve M. Kasımoğlu’nun bankacılık sektörüne odaklandıkları çalışmalarında örgüt yapılarının 
yenilikçilik üzerindeki etkisini ampirik olarak ölçmeye odaklanmaktadır. Bankacılık sektörüne 
yönelik bir başka ampirik çalışmada, M. G. Çömlekçi ve M. L. Yıldız  yetenek yönetimi uygulamaları 
ile işe adanmışlık arasındaki ilişkiye odaklanmışlardır. 

S. Durgun’un çalışması üç önemli kadın düşünürün (Diotima, Arendt ve Beauvoir) geliştirdikleri 
kavramlarla felsefe yazınına nasıl alternatif bir bakış sunduklarını göstermeyi hedeflemektedir. E. 
Bozkanat’ın çalışması, Nazi Almanyası’nda kullanılan propaganda uygulamalarını Propaganda Analizi 
Enstitüsü’nün (1938) ve Shabo’nun (2008) teknikleri üzerinden ortaya koyarak algı yönetimi için nasıl 
kullanıldığını göstermektedir. E. Yılmaz Alarçin ve H. Șirin’in makalesi ise ampirik olarak üniversite 
öğrencilerinin internet bağımlılıkları ile zaman yönetimleri arasındaki ilişkiye odaklanmaktadır. 

M. Arısal ve A. Tabakoğlu’nun makalesi, Osmanlı Tramvay Şirketi’nin finansal verilerinden ve yatırım 
faaliyetlerinden hareketle, tramvayın şehir içi hareketliliğin dönüşümünü ve yönünü ortaya koymaktadır. 
E. Bilgin ve N. Özçakar’ın makalesi bozulabilir ürünler için bileşik üretim ve dağıtım modeli öngörmekte 
ve bu doğrultuda toplam üretim, dağıtım ve stok maliyetlerini minimize etmeyi amaçlamaktadır. 
Z. Demir’in çalışması, havayolu sektöründe artan dolandırıcılık risklerine karşı sektörde yapılan 
çalışmaların incelenmesi ve bu risklerin önlenmesi için öneriler getirmeyi hedeflemektedir. 

B. Dikmen ve F. M. Arslan’ın çalışması, marka deneyiminin marka imajı ve marka sadakati üzerindeki 
etkisini ampirik olarak test etmektedir. Marka ile ilgili bir diğer çalışmada, E. Güner, N. Karabıyık 
Yerden ve M. Y. Öztek tüketici temelli marka denkliği ile satın alma niyeti arasındaki ilişkiyi ampirik 
olarak incelemektedirler. E. Kizir ve Z. Bozbay’ın çalışması, tüketicilerin moda ürünleri satan mobil 
alışveriş uygulamalarını benimsemelerinin Birleştirilmiş Teknoloji Kabul ve Kullanım Teorisi II 
çerçevesinde incelenmesi amaçlanmıştır. P. Alyar, S. Pirtini ve N. Yücel’in çalışması pazarlamada yeni 
yaklaşımlara odaklanarak, nöropazarlama ve algı yönetimine yönelik deneysel bir çaba içermektedir.

M. E. Okur ve I. Vakıflı’nın çalışması, Türkiye’nin önemli firmalarını sosyal medyadaki itibar 
yönetimleri kurumsal sosyal sorumluluk paylaşımları bağlamında incelemektedir. S. Özel ve T. 
Durmaz’ın çalışması ise, internetin yaygınlaşması ile birlikte izleyicilerin tıkınırcasına izleme 
pratiklerini ölçmeyi hedeflemektedir.

Dergimizin Ocak 2021 sayısında her biri birbirinden değerli çalışmalarını bizimle paylaşarak hem 
bilimsel yazına hem de Öneri Dergisi’ne katkı sağlayan değerli yazarlarımıza teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. Bunun yanı sıra, dergimizde yayınlanan makaleleri bilimsel sorumluluk ve gönüllülük 
esasıyla çalışarak değerlendiren saygın hakemlerimize gönül borcumuz büyüktür. 

Öneri Dergisi’nin yayına hazırlanma sürecindeki emek ve destekleri için üniversitemiz Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline teşekkür ederiz. Makalelerin 
toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir titizlik ile takip ederek 
özverili yardımlarını esirgemeyen Arş. Gör. Yasemin Kuruca’ya emekleri için teşekkür ederiz. 

Temmuz 2021 sayımızda da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle,

Doç.Dr. Ali ARI
Öneri Dergisi Editörü


